
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 
 

RESOLUCIÓN DE 17 DE JUNIO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DEL SERVICIO 
ANDALUZ DE SALUD POR LA QUE ANUNCIA PUBLICACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE 
PERSONAS ASPIRANTES CON BAREMACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS DE LA BOLSA DE SUPLENCIA 
PARA LA CATEGORÍA DE MÉDICO/A DE EMERGENCIAS SANITARIAS DEL CENTRO DE EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061. 
 

 
De conformidad con lo establecido en la Resolución de 13 de mayo de 2021, por la que se establecen las 
bases para la constitución de las bolsas de suplencia para las categorías de Médico/a de Emergencias 
Sanitarias, Enfermería, Técnico/a de Emergencias Sanitarias de la Empresa Pública de Emergencias 
Sanitarias (BOJA núm. 113, de 15 de junio), en uso de las facultades y competencias establecidas en el 
Decreto 198/2024, de 3 de septiembre, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Salud y Consumo, 
 
 

R E S U E L V E 
 

PRIMERO. Aprobar el listado provisional de la baremación de las personas aspirantes a la Bolsa de 
Suplencia para la categoría de Médico/a de Emergencias Sanitarias, con expresión, en su caso, de la 
puntuación obtenida tras baremación realizada por la Comisión de Valoración que figura en el Anexo I 
de las bases de la convocatoria. 
 
SEGUNDO. Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de tres días hábiles, contados a partir del 
día siguiente de la publicación del listado, para presentar las alegaciones correspondientes a través de 
la Ventanilla Electrónica Profesional (VEC), indicando el motivo de la misma y adjuntando la 
documentación acreditativa.  
 
TERCERO. Solo se admitirán documentos complementarios a otros presentados en el periodo de 
presentación de solicitudes. No se admitirán documentos acreditativos de méritos nuevos no 
aportados en el citado plazo. 
 
CUARTO. Finalizado el plazo de alegaciones, y resueltas las mismas, se publicará el listado definitivo de 
baremación, que servirá de resolución a las alegaciones realizadas. 
 
QUINTO. Ordenar la publicación de la presente Resolución en la página web del Servicio Andaluz de 
Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud) al día siguiente de la firma de la Resolución. 
 
SEXTO. - La presente Resolución será efectiva al día siguiente de su publicación en la página Web del 
Servicio Andaluz de Salud.  
 
 

 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 17/06/2025

VERIFICACIÓN BndJA2VLC6QSTFYXDLYRD3PQTX75BT PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJA2VLC6QSTFYXDLYRD3PQTX75BT


DNI Apellidos y Nombre
Experiencia 

Profesional

Formación 

Especializada

***0531** ABOU CHAAER AL BOUSTANI,MUHAMED SALAH 10,11 150

***5639** ACEDO RIVERO,MIGUEL 62,137 150

***8616** ACOSTA URBANO,LAURA 45,749 150

***3005** AGUILAR BEJARANO,WALTER TOBITH 146,301 150

***4740** AGUILAR GARCIA,ANA 206,53 150

***3664** ALEMAN SANCHEZ,JOSE ANTONIO 0,986 150

***6345** ALONSO CUESTA,LUCIA 39,469 150

***8410** ÁLVAREZ JIMÉNEZ,ÓSCAR 11,046 150

***6410** ALVARO CALERO,ALMUDENA 197,802 150

***5295** AMARO GARCÍA,ALICIA 0 150

***1801** ANGUIS HORNO,JUAN IGNACIO 196,75 150

***1264** ARROYO BALSERA,ALBERTO 95,161 150

***4507** BARCO SÁNCHEZ,BEATRIZ 68,386 150

***7169** BERNAL PEINADO,MARIA DOLORES 242,385 150

***0502** BONILLA CRESPO,MARTIN ANGEL 0 150

***4718** BORDON PODEROSO,CLAUDIA IRENE 39,517 150

***4292** BRAZO CUBERO,MARTA 196,077 150

***3486** BUENDIA RIVERA,MARIA ANDREA 9,288 150

***6181** CABAÑAS ARIJA,JOSE ANTONIO 81,863 150

***2279** CABRERA FERNANDEZ,SARA 61,859 150

***9575** CALLEJON VILLEGAS,CRISTINA 55,809 150

***0067** CALVO SABIO,JAVIER 264,708 150

***5506** CANO MUÑOZ,JOSE LUIS 39,978 150

***4272** CANTARERO ORTIZ,MARIANA 72,591 150

***1330** CASAS SOLA,LORENA 0 150

***0974** CIGES CHORNET,TANIA 144,41 150

***0839** CORTES ESPEJO,ROSALIA 28,849 150

***9109** CUESTA GARCIA,LORENA 184,93 150

***4545** DE DIOS GARCIA,MARTA 61,512 150

***7965** DE HARO ESTARELLES,FRANCISCO 242,468 150

***3497** DE HARO RAMIREZ,NOEMI 474,56 150

***5813** DE LA TORRE SÁNCHEZ,MARIANO 60,97 150

***5648** DE VICENTE CONTRERAS,DIEGO 273,583 150

***9106** DEL OJO GARCIA,FELIX ANTONIO 235,135 150

***0484** DÍAZ AMORÍN,ANA MARÍA 1,381 150

***4805** DIAZ LOZANO,ELISA 0 150

***6196** DUEÑAS VARGAS,PABLO 60,478 150

***6866** ESCOBAR CASTRO,GEMA 38,548 150



DNI Apellidos y Nombre
Experiencia 

Profesional

Formación 

Especializada

***5958** ESPINOLA GONZALEZ,FRANCISCO 72,411 150

***4388** ESTEVEZ MARTIN,FERNANDO 0 150

***3891** FEIJOO FERNANDEZ,SILVIA 63,667 150

***8583** FERNANDEZ COELLO,SARA 42,049 150

***3576** FRANCO MARQUEZ,MIGUEL 71,59 150

***4798** GALDEANO OSUNA,MARIA CONCEPCION 48,297 150

***8604** GARCIA ALANIS,MARIA ELENA 81,617 150

***8091** GARCIA ALMAGRO,SALVADOR 19,841 150

***6571** GARCIA ALVAREZ,FRANCISCO JAVIER 130,636 150

***3598** GARCIA CALDERON,MARIA CARMEN 240,166 150

***0107** GARCIA GARCIA,MARIA DEL PILAR 339,077 150

***8753** GARCIA GOMEZ,JOSE ANTONIO 408,51 150

***9751** GARCIA GOMEZ,MARIA INMACULADA 88,324 150

***2742** GARCIA MARTIN,ELVIRA 271,891 150

***4500** GARRIDO GONZALEZ,OSCAR 185,672 150

***7707** GIL JASSOGNE,CRISTINA 209,13 150

***4051** GOMEZ GUILLAMON REVILLA,MARIA LUISA 0 150

***3443** GOMEZ MARTINEZ,CARLOS 172,191 150

***9346** GÓMEZ PALOMO,CARMEN MARIA 85,808 150

***2905** GOMEZ RODRIGUEZ,CARMEN 189,534 150

***9088** GONZALEZ RUEDA,DANIEL 35,819 150

***0605** GRADILLAS GARCIA,ANTONIO 249,451 150

***6241** HERMOSILLA CASADO,RAFAEL 0 150

***5696** HUERTAS LUQUE,ELENA 0 150

***6029** IBAÑEZ CASTELLA,PAULA 0 150

***9089** JIMENEZ PEREZ,ROCIO 307,644 150

***7030** JOVER SANCHEZ,PABLO 32,416 150

***7609** JUAREZ GONZALVEZ,PAULA 0 150

***7720** LABRADOR DEL RIO,SOFIA 149,918 150

***3627** LAPUERTA LOZANO,MARIA ESTER 69,617 150

***5894** LAURENTI GOMEZ,MANUEL 0 150

****9317* LLORENS FALCETTI,LAUTARO 328,192 150

***5289** LOPEZ GONZALEZ,JAVIER 17,672 150

***0091** LOPEZ LOPEZ,CRISTINA 202,176 150

***3709** LOPEZ MUÑOZ,CARMEN 65,293 150

***5106** LOPEZ MUÑOZ,MARIA DEL MAR 16,768 150

***6068** LOPEZ RIVAS,CRISTINA 209,329 150

***0587** LUNA PEREIRA,MARIA 177,668 150



DNI Apellidos y Nombre
Experiencia 

Profesional

Formación 

Especializada

***7352** MAESTRE TORREBLANCA,MERCEDES DEL ROCIO 32,334 150

***3568** MARCOTE DENIS,BARBARA 0 150

***5463** MARIN GIMENEZ,GEMA 11,177 150

***9632** MARIN SERRANO,INMACULADA 0 150

***2968** MARIÑAS BERENGUER,JUAN CARLOS 39,568 150

***0102** MARTIN BLASCO,MERCEDES 198,279 150

***8680** MARTIN BUENO,PAOLA MARIA 395,822 150

***7437** MARTIN CAÑO,SARA 0 150

***1858** MARTINEZ EXPOSITO,LUISA MARIA 378,97 150

***0281** MARTINEZ GARCIA,CARLOS ALBERTO 330,988 150

***2905** MARTINEZ IBAÑEZ,MIGUEL 176,628 150

***4099** MARTINEZ MARTIN,ANA 217,348 150

***6339** MARTINEZ TORTOSA,FRANCISCO JOSE 41,836 150

***3092** MATEOS RODRIGUEZ,MINERVA 41,919 150

***4954** MEDINA MORENO,PATRICIA 100,686 150

***2439** MEDINA VIZUETE,ANDREA 94,687 150

***2283** MELLADO PRENDA,CLARA 178,47 150

***6912** MILIA PEREZ,FRANCESCO 27,535 150

***4419** MOLINA ALMIRON,MARIA DEL CARMEN 0 150

***0279** MONTOYA CERVANTES,MIGUEL ANGEL 34,685 150

***4803** MORAL SANTIAGO,ALVARO MANUEL 177,682 150

***0163** MORENO CRUZ,ANGELA 0,526 150

***2036** MUÑOZ HINOJOSA,MARIA 23,408 150

***3617** MUÑOZ LOPEZ,MIGUEL ENRIQUE 262,797 150

***9240** MURILLO FRESNO,CAROLINA 144,872 150

***5884** NAVARRO LORENZO,GABRIEL 134,877 150

***9677** NAVIO LEON,MACARENA BEATRIZ 85,973 150

****1995* OLIVEIRA DIAS,CATARINA 1,776 150

***3803** PARRAS GORDILLO,MARTA 30,33 150

***4090** PEINADO CANO,ALONSO 210,967 150

***3995** PEREZ DA SILVA,MARIA ANA 4,471 150

***0367** PEREZ EMBUENA,CARLOS JORGE 11,014 150

***1061** PEREZ MEMBRIVE,CARMEN 0 150

***4850** PEREZ PEIS,GUILLERMO 71,836 150

***6645** PINILLA MARTIN,M PILAR 200,944 150

***0596** PONCE CARRASCO,CRISTINA 40,108 150

***4576** QUILES CLEMOT,MARIA JOSE 436,061 150

***6554** RAMOS GALINDO,NURIA 1,381 150



DNI Apellidos y Nombre
Experiencia 

Profesional

Formación 

Especializada

***0354** RAMOS MARTIN,LAURA 39,188 150

***7207** ROBLEDO CASAL,PABLO 36,822 150

***8478** ROBLES PEREZ,ISABEL 153,468 150

***2497** RODRIGUEZ ONIEVA,ARACELI 0 150

***7326** ROJAS GUERRERO,MARIA JESUS 78,016 150

***9096** ROJO RAMIREZ,JUAN ANTONIO 513,371 150

***9151** ROMERO RECIO,JESICA 160,849 150

***1180** ROQUETTE REYES,PATRICIA 98,466 150

***0774** RUBIO MEDINA,ALBERTO 215,113 150

***5456** RUIZ BARRANCO,LUCIA 37,151 150

***5669** RUIZ OLIVA,MANUEL 100,848 150

***9875** RUIZ RAMOS,NATALIA 0 150

***5731** RUIZ RULL,CRISTINA ESTHER 45,122 150

***5010** SALAS DOMINGUEZ,JOSE 187,396 150

***6445** SALINAS NAVARRO,AGUSTIN 253,626 150

***8730** SANCHEZ DE COS JIMENEZ,LUCIA 120,854 150

***5309** SANCHEZ MARTINEZ,MARTA 185,128 150

***1612** SANCHEZ MOYA,MIREIA 191,951 150

***3641** SÁNCHEZ ROMERO,ALICIA 12,493 150

***6641** SERRANO BAENA,CARLOS 73,756 150

***7666** SOLÍS SIERRA,LAURA 57,928 150

***1298** TITOS VELA,MARIA JOSE 272,747 150

***6977** TORRES CASANOVA,ERICK ABDIEL 274,603 150

***4805** TORRES MARTIN,LAURA DEL PILAR 0 150

***6639** VAFAKHAH AGAJANIAN,SAMAN 98,631 150

***0828** VEGAS ROMERO,MARINA 36,823 150

***5205** VILCHES CABEZAS,RAFAEL 41,392 150


